

Республика Крым Белогорский район АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 58-я сессия II-го созыва

РЕШЕНИЕ

29 мая 2023 года

с. Ароматное

№400

О внесении изменений в решение внеочередной 53-й сессии Ароматновского сельского совета II-го созыва от 19.01.2023 №373 «О передаче из муниципальной собственности Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования Белогорский район Республики Крым автомобильных дорог»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматновское сельское поселение,

Ароматновский сельский совет - РЕШИЛ:

- 1. Внести изменения в решение внеочередной 53-й сессии Ароматновского сельского совета II-го созыва от 19.01.2023 №373 «О передаче из муниципальной собственности Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Белогорский район Республики Крым автомобильных дорог» (далее Решение).
 - 2. Приложение к вышеуказанному Решению изложить в новой редакции, следующего содержания (прилагается).
- 3. Настоящее Решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (belogorskiy.rk.gov.ru) в информационной сети «интернет» в разделе «Муниципальные образования района» подраздел « Ароматновское сельское поселение» и на информационном стенде административного здания Ароматновского сельского совета по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Ароматное, пер. Мира,1.

Председатель Ароматновского сельского советаглава администрации Ароматновского сельского поселения

И.В.Кудинов

Приложение к решению внеочередной 53-й сессии II-го созыва от 19.01.2023 года №373 (в редакции решения от 29.05.2023 года №400)

СОГЛАСОВАНО		
Решением внеочередн	юй 53-й сессі	ии
Ароматновского сельс	ского совета	II-го созыва
от 19.01.2023 года	№373	
<u>No</u>		

СОГЛАСО	ВАНО
Решением 1	Белогорского
районного	совета
от	2023 года

Перечень

муниципального имущества муниципальной собственности Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Белогорский район Республики Крым

No॒	Наименование	Кадастровый	Место	Ед.	Материал	Стоимость	Иные
п/п		номер	нахождения	измерения	покрытия	(тыс.руб.)	сведения
1	Автодорога	90:02:000000:2196	с.Ароматное, ул. Черкасская, Белогорского района Республики Крым	1808 м.	Асфальт	17274587,52	
2	Автодорога	90:02:030101:2024	с.Ароматное, ул. Солнечная, Белогорского района Республики Крым	411 м.	Асфальт	3926911,21	
3	Автодорога	90:02:030102:2015	с.Ароматное, пер. Молодежный, Белогорского района Республики Крым	234 м.	Асфальт	1000,0	
4	Автодорога	90:02:030101:2023	с.Ароматное, пер. Школьный, Белогорского района Республики Крым	400 м.	Асфальт	3821811,4	
5	Автодорога	90:02:000000:2425	с.Ароматное, ул. Школьная Белогорского района Республики Крым	1759	Асфальт	56021385,43	